confirmatus stabilis virtuosissima xpi in
 spiratione que in ipso sanauit omne dubie
 tatis vulnus ibi et placuit illi id est con
 seruauit contra omne flatu temptationis
 fluctu dubitationis motu trepidationis et
 insultum persecutionis. Non enim erat cum apo
 stolis thomas quando in sufflato deo erat
 eis hiesus spiritus sanctus qui est illustratio
 mentium consolatio meretur confortat de
 bilitum et plantat omni fidelium fuerit apo
 stoli firmi in fide et caritate. **Iuxta illud**
hier. xxi. Timore meum scilicet filialem dabo
 in cor eorum scilicet per spiritum sanctum ut non rece
 dant a me et plantabo eos in veritate. Et
 sic tunc plantatus non fuit in veritate tunc
 bant trepidant et fluunt. et dicit mihi vi
 dero. **Deo postquam fuit dulciter amatus**
 et ad fidem palpando rediit sine dubio
 flatu inuisibili spiritum sanctum recepit. **Unde**
criso. omel. lxxviii. sup iohannem sup illo
verbo. Non est incredulus dicit. Ecce vi
 des quod infidelitatis erat ambiguitas scilicet an
 spiritum sanctum accipiet. postea autem non sed fir
 mus fuit de reliquo. Cum igitur flatu vel for
 te visibili quous euangelista non loquat vel
 ad minus inuisibili spiritum sanctum ad robur
 et firmitatem recepit sic fuit planta et de
 inceptus regis a fidei constantissime inuira
 ret et omne genus maritum victoriosissime
 superauit. Bene ergo plantauit apostolus dominus
 hiesus in semetipso qui est mos sublimis is
 rael. **Iuxta illud ezech. xxi.** In monte sub
 limi israhel plantabo illum et erumpet ger
 men et faciet fructum et etiam i cedru magnu
 dicit ergo in sermone eius etc.

xxj. Sermo secundus

Rant discipuli et in et tho
 mas cum eis. venit hiesus ia
 rum et dicit pax vobis. **ioh.**
xi. **A** In euangelio hodi
 erno duplex aduentus domi
 ni ad discipulos recollit. Unus fuit thoma
 absente. alter fuit ipso presentie. **Temp**
am isto aduentus ipsius saluatoris a fidelibus
celebratur. Quapropter et de aduentu sal
 uatoris ad discipulos et etiam de aduentu
 eius ad nos mareiam loque nos habem?
Sunt hec autem per nostra informatione duo
diligenter aduertenda. **Primum est** i quo
 flatu fuerit discipuli quando dominus venit ad
 eos. **Secundum est** qualiter dominus ve
 niens inter eos se habuerit. **Ex** quibus duo
 bus duplex moralis doctrina colligitur. **Ex**
primo edocentur qualiter saluator ventur?

a nobis sic expectandus et suscipiendus. **Ex**
secundo docemur qualiter se quilibet ha
 bere debeat qui in congregatione viuic
Quantum ad primum aduertendum quod quoniam domi
mus ad discipulos venit sicut ex eodem euā
gelio colligitur ipsi discipuli erant inter pre
timore. sero factum erat in vno congregati
et fortes erant clause. **In** quibus verbis
 quattuor nobis insinuantur valde necessa
 ri a ad hoc ut saluatores que expectamus di
 gne suscipiamus. **Primum est** timor qui co
 muni conscientie modo ac huius illud **Ecc. ii.**
Timor domini expellit peccatum. **Nam** qui sine
 timore est non potest iustificari. **Timor** dam
 nationis introducit timorem et amorem salua
 toris sicut cara filium. **Et desiderium aduen**
tus illius. ps. lxxi. **A** timore tuo domine corde
 primus spiritum salutis. **Amantes ergo salua**
tozem ab eo amantur et visitantur. puer.
viii. **Ego diligentes me diligo. ioh. xiii.** **Si**
quis diligit etc. **Et sequitur.** **Ad eum veniemus**
et mansionem apud eum faciemus. **Visitat**
etiam dominus aduentum ipsius desiderantes
Aggei primo. **Veniet desiderat** cuius ge
 nibus. **Quia** sicut in primo aduentu nisi des
 sideratus sic specialiter veniet ad eos qui de
 siderant. **Secundum est** contemptus mun
 dane glorie quod significat in hoc quod sero
 factum fuit ad eum dominus veni cui lux mundi
 ne glorie occubuit et vere eam contempsit.
Sic iacob postquam sol occubuerat oem vidit
gen. xxxviii. **Amor** mundane glorie multas est
 causa quod saluator ad eos non veniet. **Cui** et ad
 adueniens saluatoris se deberent preparare
 intendit mundane glorie vel pestes pre
 ciosas sibi parando vel supbos hospites in
 uitando. **Tertium est** vnicitas quia erant
 congregati non visitat saluator homines di
 scordes vel singulares sic nec thoma ab aliis
 sequestratum. **co. vltimo.** **Pacem** habete
 et deus pacis erit vobiscum. **De** **Est** autem
 triplex effectus vnicitatis. **Primum** quod dya
 bolum expugnat. **Quid** est si continet nos
 vna domus et se patet diuersa voluntas iu
 dict. **xiiii.** **Mago** videns cadaver holoser
 nis scivit vestimenta sua dicens vna mulier
 et hebreus fecit confusionem regi nabochodo
 nosor. **glosa. i.** vnicitas concordie annihilat
 omnes insidias dyaboli. **Contra** dicit. **iii.**
reg. **Vidi** cunctum israhel dispersum in moni
 bus errantem quasi oves non habentes pastorem.
Secundus effectus vnicitatis et con
 cordie est quia animam gratia spiritum san
 ctum impregnat. **Exo. xv.** **Dixit** dominus ad mo
 sen. **sume** tibi vas vnum et mitte in eo man
 na nisi quantum potest cape gomoz. **Quid**
 manna nisi gratia spiritum sanctum. que in se